

ADMIRALS EUROPE LTD FRAKCIONĒTI IEGULDĪJUMI AKCIJĀS UN ETF TIRDZNICĪBAS PAPILDU INFORMĀCIJAS ATKLĀŠANA

Spēkā no 31.01.2025

***Atsauce uz Admirals Europe Ltd vienmēr tiek interpretēta kā "Admirals Europe Ltd (iepriekš saukts kā Admiral Markets Cyprus Ltd)"**

1. Ievads

1.1 Admirals Europe Ltd (turpmāk tekstā lietots, kā "AM CY", "mēs", "mūsu", "mums" un "mēs paši") ļauj saviem klientiem (turpmāk tekstā lietots, kā "Jūs", "Jūsu", "Jums", "Klients") pirkt noteiktu akciju (turpmāk tekstā "Akcijas") daļas vai frakcijas (turpmāk tekstā "Frakcionētās akcijas"), tā vietā, lai iegādātos veselas/pilnas Akcijas, kā arī noteiktu biržā tirgto fondu (turpmāk tekstā "ETF") daļas vai frakcijas (turpmāk tekstā "Frakcionētie ETF"), tā vietā, lai iegādātos pilnu vienības/vienību daudzumu. Tādējādi AM CY ļauj tirgot un/vai veikt daļējus ieguldījumus akcijās un / vai ETF, kas emitēti saskaņā ar ES dalībvalstu un trešo valstu tiesību aktiem, nedalītā veidā. Tirgojot ar frakcionētām akcijām vai frakcionētiem ETF, Jūs varat iegādāties, piemēram, 0,4 vai 0,5 no 1 veselas akcijas vai 1 veselas ETF vienības (tas būs atkarīgs no tā, vai Jūs tirgojat frakcionētas akcijas vai frakcionētus ETF).

1.2 Šis papildu informācijas atklāšanas dokuments ir neatņemama daļa no mūsu Vērtspapīru tirdzniecības noteikumiem. Jūs saprotat, ka jums ir saistoši vērtspapīru tirdzniecības noteikumi attiecībā uz dalīto akciju tirdzniecību.

1.3 Šīs informācijas izpaušanas mērķis attiecībā uz frakcionētām akcijām un frakcionētu ETF tirdzniecību (turpmāk tekstā - "Papildu informācijas atklāšana") ir sniegt AM CY klientiem pārskatu par unikālajām iezīmēm, ierobežojumiem un indikatīvajiem riskiem, kas saistīti ar frakcionētu akciju un/vai frakcionētu ETF tirdzniecību un turēšanu (frakcionētas Akcijas un frakcionētus ETF turpmāk, ja tas ir nepieciešams, šeit kopā sauc par "Frakcionētiem ieguldījumiem").

2. Izpilde, tirdzniecības apjomi, izmaksas

2.1 Saistībā ar jebkura pirkuma vai pārdošanas darījuma Frakcionētu ieguldījumu komponentu, Jūs atzīstat un piekrītat, ka AM CY var darboties kā galvenais vai aģents attiecībā uz izpildi vai organizēt pasūtījumu un darījumu izpildi Jūsu vārdā. Turklāt Jūs atzīstat un piekrītat, ka cena, par kuru Jūsu orderis tiek izpildīts, tostarp, bet neaprobežojoties ar Frakcionēto ieguldījumu komponenta daļēju slēgšanu, var būt augstāka vai zemāka par mūsu spēkā esošo cenu, un tā var atšķirties no publiski kotētām tirgus cenām.

2.2 Lielu cenu svārstību periodos var būt kavēšanās izpildīt pasūtījumu, un tirdzniecība ar kādu no Frakcionētajiem investīcijām var nebūt pieejama. Ja Jūs ieviejojat tirgus pasūtījumu nepastāvīgos tirgus apstākļos, var būt būtiska atšķirība starp piedāvājumu, ko saņēmat pirms pasūtījuma veikšanas vai tajā laikā, un izpildes cenu, ko saņemat.

2.3 Mēs varam ļaut Jums iegādāties kādu no Frakcionētām ieguldījumiem valūta-summa, nevis daudzums. Šī funkcija ir pakļauta minimālās darījuma vērtības prasībām, kuras mēs, izvēloties veidu un laiku, piemērosim un mainīsim no laika uz laiku vispārīgi vai attiecībā uz izvēlētiem Frakcionētajiem ieguldījumiem. Valūtas summas pasūtījumi atkarībā no tā, vai Jūsu pirkuma

pasūtījums attiecas uz daļējām akcijām vai daļējiem ETF, tiks konvertēti attiecīgajā daļējā akcijā vai daļējā ETF apjomā izpildei, un mēs vienmēr centīsimies sasniegt maksimāli iespējamo Jūsu līdzekļu sadalījumu, ja attiecīgo iegādāto daļējo akciju vai daļējo ETF summa nav pretrunā ar mūsu atbalstītajiem daļējo akciju vai daļējo ETF tirdzniecības lielumiem, kā arī tā vērtība nepārsniedz Jūsu pasūtījumā norādīto valūtas summu. Visi atlikušie līdzekļi tiks atgriezti Jūsu naudas bilanci. Dažādu iemeslu dēļ, ieskaitot, bet neaprobežojoties ar šo konvertēšanas konvenciju, izpildītās valūtas tirdzniecības faktiskā summa var atšķirties no pieprasītās summas.

2.4 AM CY reģistrēs kontā tirgotos vai citādi turētos frakcionētos ieguldījumus daudzumu ar divām zīmēm aiz komata ("simtdaļās"). Citiem vārdiem sakot, mazākais līguma lielums frakcionēto akciju vai frakcionēto ETF pozīcijas atvēršanai ir 0,01.

2.5 Jūs atzīstat un piekrītat, ka AM CY ir aprīkots ar vienīgo un absolūto rīcības brīvību, lai noteiktu minimālo pasūtījuma vērtību, kura, ja netiek sasniegta, rezultēs Jūsu pasūtījuma noraidīšanu.

2.6 AM CY parasti piemēro tos pašus maksājumus, kas laiku pa laikam būs piemērojami saistībā ar mūsu vērtspapīru tirdzniecības līguma noteikumiem, tomēr mēs varam, iepriekš rakstiski paziņojot Jums, grozīt piemērojamos maksājumus, kas saistīti ar tirdzniecību kādā no daļējām investīcijām.

3. Uzticības Attiecības

3.1 Kad Jūs iegādājaties daļējas akcijas no AM CY, AM CY tur frakcionārās Akcijas saskaņā ar trastu Klienta vārdā un tā vārdā, kurš tiek uzskatīts par akciju labuma guvēju tādā proporcijā, kāda ir katram klienta ieguldījumam un/vai klienta saskaņotajam daļējam riskam ar Akcijām. Klients arī saprot, ka daļējā (-ās) daļa (-as) var tikt turēta uzticībā tiešai struktūrai vai starpniecības ķēdei, saskaņā ar kuru AM CY tur akcijas kā aģents un/vai starpnieks. Turklāt gadījumos, kad akciju izdevēja valsts tiesību akti nenosaka frakcionārās akcijas un/vai daļējo ieguldījumu akcijās izdošanu, akciju likumīgās īpašumtiesības piederēs AM CY, bet AM CY turēs uzticību klientam tādā proporcijā, kas atbilst Klienta saskaņotajai riska daļai darījumam ar Akcijām.

3.2 Ja klients tirgo akcijas, izmantojot AM CY, ir jāņem vērā divi komponenti: A) viss akciju apjoms, kurā AM CY darbojas kā aģents, un akcijas tiek reģistrētas starpnieka brokera vai trešās puses turētājbankas vārdā; b) daļējie ieguldījumi, saskaņā ar kuriem AM CY var darboties kā galvenais vai kā aģents pret klientu saistībā ar frakcionētām ieguldījumiem. AM CY tur frakcionētās Akcijas saskaņā ar trastu tikai to klientu labā, kurus uzskata par šāda frakcionētā riska darījuma saņēmējiem proporcionāli viņu līdzdalībai ieguldījumos, bet visa daļa paliek reģistrēta uz attiecīgo nominālo turētāju/turētājbankas vārda.

4. Pieejamie pasūtījuma veidi

AM CY pieņems tikai noteikta veida orderus Frakcionētiem ieguldījumiem (piemēram, tirgus orderus, limit orderus, stop orderus, stop limit orderus, u.c.). Gadījumā, ja Klients izvēlas novietot netirgojamu ierobežojuma rīkojumu¹ ar Frakcionētu ieguldījumu komponentu frakcionēto komponentu nevar izpildīt, kamēr pasūtījums nav tirgojams (un tāpēc to nevar izpildīt vispār), pat ja pasūtījums varētu būt izpildīts agrāk, ja tas ir iesniegts par visu frakcionētu akciju vai frakcionētu ETF.

5. Dividendes

Daži Frakcionārie ieguldījumi var maksāt dividendes. Gadījumā, ja izmaksājamās dividendes valūta atšķiras no Jūsu konta bāzes valūtas, mēs konvertēsim šo izmaksājamo dividenžu valūtu Jūsu konta

bāzes valūtā. Dividenžu summai, kas jāmaksā Jūsu frakcionētajai akciju vai frakcionētajai ETF pozīcijai, ir jābūt lielākai vai vienādai ar 0,01 no Jūsu konta pamatvalūtas, lai tā tiktu ieskaitīta šajā kontā. AM CY nepiedāvā dividenžu reinvestēšanas programmu, un jebkuras proporcionālās dividendes, kas tiek saņemtas, prasīs Jums iesniegt orderi, lai ieguldītu šos līdzekļus.

6. Korporatīvās Darbības

Ievērojot ierobežojumu, kas norādīts 6. punktā, jebkurš no Frakcionālajiem ieguldījumiem var būt tiesīgs normāli piedalīties obligātajās korporatīvajās darbībās, piemēram, akciju sadalīšanā, apvienošanā, atdalīšanā vai jebkurā citā. Ja tas būs iespējams, AM CY sadalīs intereses proporcionāli īpašumtiesību daļai, ieskaitot Frakcionētos ieguldījumus (atkarībā no Frakcionētā ieguldījuma, ar kuru Jūs tirgojaties). Korporatīvo darbību neparedzamā rakstura dēļ var rasties situācijas, kas šeit nav aprakstītas. Parasti šādas situācijas tiks risinātas atbilstoši dividendes un reorganizācijas jēdzieniem. Intereses tiks sadalītas un izplatītas, kur tas ir iespējams, proporcionāli Jūsu īpašumtiesību tiesībām. Neraugoties uz iepriekš minēto, uz šīm situācijām visos gadījumos attiecas noteikumi, kas ietverti emitenta sagatavotajos materiālos, kuros aprakstīta korporatīvā darbība, kā arī AM CY piemērojamās politikas un procedūras dokumentos, kur rezultāts var atšķirties no iepriekš aprakstītā.

7. Balsošanas tiesības

Klientiem netiks piešķirtas balsstiesības attiecībā uz jebkuru no kontā esošajiem Frakcionētajiem ieguldījumiem, un viņi nevarēs brīvprātīgi izvēlēties jebkādu korporatīvo darbību (ieskaitot, bet ne tikai, jebkādas konkursa piedāvājumus vai tiesību piedāvājumus) attiecībā uz šādiem Frakcionētajiem ieguldījumiem.

8. Tālāk nodošana

Aktīvu pārdošana daļējās investīcijās un/vai izlikšana AM CY klientam neietekmē Akciju kvalifikāciju kā tālāk nodošanai paredzētus vērtspapīrus. Tomēr Klientam ir skaidrs, ka jebkura tālāk nodošana attiecībā uz Frakcionētajiem investīcijām nav atļauta un ka jebkāda nodošana no daļējām sastāvdaļām ir aizliegta.

9. Papildu Apsvērumi

9.1 Iesaistoties Frakcionēto ieguldījumu tirdzniecībā, Jūs atzīstat un piekrītat, ka tiks piemēroti mūsu vērtspapīru tirdzniecības līguma noteikumi, izņemot tiktāl, ciktāl tie ir pretrunā ar Informācijas atklāšanas noteikumiem, un tādā gadījumā tiks piemēroti piemērojamie informācijas atklāšanas noteikumi.

9.2 AM CY var laiku pa laikam grozīt šo Papildu informācijas atklāšanu. Jebkurš šāds grozījums stājas spēkā 5 darba dienu laikā pēc jebkura e-pasta paziņojuma nosūtīšanas datuma vai pēc tam, kad tas ir publicēts AM CY mājas lapā (ņemot vērā agrāko datumu). Jebkāda turpmāka pakalpojumu izmantošana pēc spēkā stāšanās datuma nozīmē piekrišanu visiem pārskatītajiem noteikumiem.

9.3 Tirdzniecība rada risku, ieskaitot visu Jūsu ieguldījumu iespējamo zaudējumu, un pagātnes sniegums nav norāde vai garantija nākotnes rezultātiem. Tirdzniecībai ar jebkuru no Frakcionētajiem ieguldījumiem ir arī unikāli riski un ierobežojumi, piemēram, tas, ka frakcionālajām akcijām var būt atšķirīgas tiesības no pilnām akcijām. Jums ir jāpārskata un jāpārlicinās, ka saprotat riskus un ierobežojumus, pirms iesaistāties tirdzniecībā ar jebkuru no Frakcionētajiem ieguldījumiem. Jūs

vajadzētu izmantot jebkādu informāciju, kas iegūta no Papildu informācijas atklāšanas, kā arī mūsu riska atrunas un attiecīgos noteikumus un nosacījumus, tikai kā sākumpunktu Jūsu pašu neatkarīgai izpētei un neatkarīgai ieguldījumu lēmumu pieņemšanai.

¹Netirgojami pasūtījumi ir pirkšanas un pārdošanas limita pasūtījumi, kuros limita cena ir zemāka/augstāka par pašreizējo tirgus cenu. Netirgojamam pirkšanas ierobežojuma rīkojumam būtu ierobežojuma cena, kas ir zemāka par pašreizējo tirgus piedāvājumu. Otrādi, netirgojamam pārdošanas ierobežojuma rīkojumam būtu limita cena, kas ir augstāka par pašreizējo tirgus piedāvājumu.